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Verksamhetsberättelse S:ta Ragnhilds Trädgårdsförening 2023 

I S:ta Ragnhilds Trädgårdsförenings stadgar står det att syftet med föreningen är: 

Att under trivsamma former öka vårt kunnande om trädgård.  

För år 2023 vill styrelsen lämna följande Verksamhetsberättelse: 

På vår hemsida st-ragnhilds-tradgard.se kan man läsa om och se bilder från många av årets 
aktiviteter.  

Aktiviteter som genomförts under året: 

 Årsmötet hölls den14 februari i S:t Laurentii församlingshem. I samband med årsmötet 
höll Söderköpings trädgårdsmästare Roger Norrman och hans far Lars-Ove Norrman 
föredrag och visade bilder. 37 personer deltog på mötet som valde Per-Erik Wigh till 
mötesordförande. Följande styrelsemedlemmar valdes:  
Monica HanssonJohnsson, vice ordförande, omval 2 år 
Ewa Lövgren, sekreterare, omval 2 år 
Kerstin Lindvall, ledamot, omval 2 år 
Ann-Marie Ternstad Fredriksson, ledamot, omval 2 år 
Helene Bark, suppleant, omval 2 år 
Ytterligare 5 personer kvarstår ett år från förra årsmötet. 
 

 Den 3 april höll Kennet Nordling från Sandborgs Trädgård föredrag i Salong Ramunder 
om uppbyggnad av rabatter. 
 

 Den 6 maj gjorde vi en välbesökt och uppskattad vårresa till Kallsö. 
 

 Den 9 maj besökte vi plantskola Djurshäll Trädgård i Mogata där Gustaf Hermansson tog 
emot oss och berättade om sin verksamhet. 
 

 Under 2023 genomfördes 12 trädgårdsvandringar. Trädgårdsvandringarna genomfördes 
på tisdagskvällar med början på Bovieran den 16 maj. Stort tack till Britt Ståhlbom, Ingela 
Magdesjö och Mikael Haalberg, Lillemor Magnusson och Tomas Haag, Gunilla Härfelt, 
Åsa Höjefelt, Karin Lagander, Pia Carstens, Ylva Skärlund, Abhay Devasthale, Roger 
Norrman samt Cecilia Lind för att ni visade oss era trädgårdar. Tack även till Villa 
Stenhägne och Ingegerd och Hans Edman för den extra trädgårdsvandring som erbjöds 
oss den 23 augusti. 
 

 Föreningens årliga växtförsäljning i Örtagården genomfördes den 20 maj. 
 

 Den 17 juni gjorde vi en endagars trädgårdsresa till Nyköpings trädgårdsförening. 29 
medlemmar deltog i resan där vi besökte privata trädgårdar och plantskolan Linudden. 
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 Vi välkomnade Norrtälje trädgårdsförening den 18–19 augusti. Tack Barbro Björklund 

och Roland Arvidsson, Ingegerd och Hans Edman, Ingrid Karlsson samt Sivan och Uffe 
Helderud för att ni visade era trädgårdar. 
 

 Vi lärde oss om jord på Östgöta Grus & Berg den 5 september. Per Blomberg guidade 
oss och informerade olika jordkvaliteter och dess egenskaper. 
 

 En digital kurs i Trädgårdsfotografering med Lena Granefelt anordnades tillsammans 
med Vuxenskolan och Riksförbundet Svensk Trädgård. Platserna tog snabbt slut med 
deltagare från hela landet. 
 

 I biblioteket ordnades 20 september en föreläsning med Abhay Devasthale som är 
forskningsledare på SMHI och docent vid Stockholms universitet. Han har ett starkt 
hobbyintresse för trädgårdsodling och pratade om pågående och framtida 
klimatförändringar i Sverige och dess betydelse för odling. 
 

 Den 3 oktober välkomnades vi till Djurö gård och En kväll om päron. Per Djervf 
Notklev tog emot oss och berättade om den gamla fruktträdgården. Vi fick också 
möjlighet att smaka på olika päronsorter. 
 

 Den 7 november träffades vi i Söderköpings Bokhandel för samtal om årets trädgårdsbok 
2023. Författaren och vinnaren Ulf Nordfjell deltog digitalt. 
 

 Under året har vi i S:ta Ragnhilds trädgårdsförening haft uppdraget att svara på 
trädgårdsfrågor i Söderköpingspostens trädgårdsspalt. Vi har också fått en artikel om oss 
publicerad i Söderköpingsposten. 
 

 Under tidig höst genomfördes en studiecirkel med boken ”Snickarglädje i trädgården” av 
Linnea Dickson. Kursledare var Fredrik Johansson. 
 

 Under hösten startades också en studiecirkel med ”Handbok för en gammal trädgård” av 
André Strömqvist som litteratur. Studiecirkel fortsätter under våren. 

Årets aktiviteter har genomförts i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan.  

Hemsidan, www.st-ragnhilds-tradgard.se, har hållits levande och även facebookgruppen st-
ragnhilds-trädgårdsförening är aktiv med sina 109 medlemmar där många lägger ut trevliga bilder 
från sina egna trädgårdar. Vi syns också på instagram.com/staragnhildstradgardsforening. 

Antalet medlemmar var vid december månads utgång 155, varav 34 var familjemedlemmar samt 
6 dubbelanslutna.  

Styrelsen har under året haft 10 protokollförda möten. 

Under året har vi skickat 24 nyhetsbrev (förutom påminnelser) till medlemmarna.  
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Söderköping i februari 2024 
Styrelsen i S:ta Ragnhilds trädgårdsförening 

 

Ola Bixo    Stig Karlsson 
Ordförande    Kassör 
 
 
Monica Hansson-Johnsson  Ewa Lövgren 
Vice ordförande   Sekreterare 
 
 
Marianne Biander   Ann-Marie Ternstad Fredriksson 
Ledamot    Ledamot och webansvarig 
 
 
Kerstin Lindvall   Gurli Pintye 
Ledamot    Ledamot  
 
 
Heléne Bark   Emma Falebrant  
Suppleant    Suppleant   


